

<p><b>Blackstone Low Carbon Investment Grade Corporate</b></p>	<p>Sjóðurinn fjárfestir í safni áhættuskuldbindinga gagnvart útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með hlutabréf sín skráð í viðurkenndum kauphöllum og beitar magndrífinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu. Sjóðurinn notar eignasafnsdreifingu sem stjórnað er af virku áhættumati og eignastýringu. Gert er ráð fyrir að viðbótarávöxtunarpáttur náist með því að fjárfesta í langtíma áhættuskuldbindingum gagnvart lánaeignum og afleiðum fyrirtækja sem eru verðlagðar á hagstæðan hátt.</p> <p>Sjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og meginlega greiningu á „gangvirði“ hverrar áhættuskuldbindingar. Vanskilalíkindamælingin byggir á okkar eigin líkani sem hefur verið þróað af fjárfestingarstjóra og tekur mið af eignavirði fyrirtækis, uppbyggingu skulda og sveiflum. „Gangvirði“ áhættuskuldbindingarinnar er einnig byggt á eigin greiningu sem fjárfestingarstjórinn hefur þróað og tekur tillit til annarra eiginleika áhættuskuldbindingarinnar (t.d. einkunnar, atvinnugeira og líftíma). Langtíma eignasafnið er fjárfest í fyrirtækjaskuldabréfum án þess að nota neina lántöku til skuldsetningar.</p> <p>Fjárfestingarmarkmið sjóðsins er að skila ávöxtun að frádregnum þóknunum og kostnaði sem er betri en árangur Barclays Global Aggregate Corporate Bond Index vísitölunnar sem er varin með tilliti til Bandaríkjadals („<b>vísitalan</b>”). Sjóðurinn leitast einnig við að ná að minnsta kosti 50% lægri vegnum kolefnisstyrk en vísitalan. Vegið meðaltal kolefnisstyrks sjóðsins er áhættuskuldbindingin gagnvart kolefnisfrekum fyrirtækjum. Kolefnisstyrkur sjóðsins er ákvarðaður með því að mæla beina CO<sub>2</sub> losun frá einstökum útgefendum fyrirtækjaskuldabréfa í sjóðnum sem og losun frá keyptri orku miðað við fyrirtækjatekjur þeirra. Fjárfestingarstjóri notar sérstakt kerfi til að mæla kolefnisstyrk einstakra fjárfestinga. Fjárfestingarstjórinn byggir á gögnum frá þriðju aðilum um kolefnislosun og hugsanlega kolefnislosun frá jarðefnaeldsneytisbirgðum sem er mæld á grundvelli uppgefina upplýsinga útgefanda í ársskýrslum, skýrslum um samfélagsábyrgð, upplýsingum frá CDP (carbon disclosure project), stofnunum í olíu- og gasiðnaði sem og gögnum sem fengnar eru frá öðrum viðeigandi þriðju aðilum. Sem hluti af fjárfestingarvalsferlinu niðurfærir fjárfestingastjóri kerfisbundið einstaka útgefendur með háan kolefnisstyrk en útilokar ekki tiltekinn geira eða atvinnugrein einungis á grundvelli kolefnisstyrks.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað sjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgefendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn, umdeild skotfæri, ópíóíðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi, smálán og tóbaksiðnaðinn.</p>
--	--

<p><b>Blackstone Enhanced Global Systematic Credit Fund (UCITS)</b></p>	<p>Sjóðurinn fjárfestir í safni áhættuskuldbindinga gagnvart útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með hlutabréf sín skráð í viðurkenndum kauphöllum og beittir magndrifinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu.</p> <p>Sjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga langtíma stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og meginlega greiningu á „gangvirði“ hvernar áhættuskuldbindingar. Vanskilalíkindamælingin byggir á okkar eigin líkani sem hefur verið þróað af fjárfestingarstjóra og tekur mið af eignavirði fyrirtækis, uppbyggingu skulda og sveiflum. „Gangvirði“ áhættuskuldbindingarinnar er einnig byggt á eigin greiningu sem fjárfestingarstjórinn hefur þróað og tekur tillit til annarra eiginleika áhættuskuldbindingarinnar (t.d. einkunnar, atvinnugeira og líftíma). Langtíma eignasafnið er fjárfest í fyrirtækjaskuldabréfum án þess að nota neina lántöku til skuldsetningar.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað sjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgefendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn, umdeild skotfæri, ópíóíðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi og smálán.</p>
---	---

<p><b>Blackstone Market Neutral Systematic Credit Fund (UCITS)</b></p>	<p>Sjóðurinn fjárfestir í safni áhættuskuldbindinga gagnvart útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með hlutabréf sín skráð í viðurkenndum kauphöllum og beittir magndrífinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu.</p> <p>Sjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga langtíma stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er hærra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) og með því að eiga skortstöður sem hafa verið skilgreindar sem yfirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og megindlega greiningu á „gangvirði“ hverrar áhættuskuldbindingar. Langtíma eignasafnið notar skuldatryggingasamninga („CDS“) með því að selja vernd. Skammtíma eignasafnið notar skuldatryggingasamninga með því að kaupa vernd. Langtíma og skammtíma eignasafnið eru byggð upp með það að markmiði að hafa mótjafnandi áhættuskuldbindingar gagnvart markaðsbreytingum á áhættuálagi. Sjóðurinn leitast við að skapa ávöxtun með litlu flökti með því að stýra langtíma og skammtíma eignasafninu á virkan hátt.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað sjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgefendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn, umdeild skotfæri, ópíóíðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi og smálán.</p>
--	---

<b>Blackstone Low Carbon Short Duration Corporate Bond Fund (UCITS)</b>	<p>Sjóðurinn fjárfestir í safni áhættuskuldbindinga gagnvart útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með hlutabréf sín skráð í viðurkenndum kauphöllum og beittir magndrifinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu.</p> <p>Sjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga langtíma stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og megindelega greiningu á „gangvirði“ hverrar áhættuskuldbindingar. Vanskilalíkindamælingin byggir á okkar eigin líkani sem hefur verið þróað af fjárfestingarstjóra og tekur mið af eignavirði fyrirtækis, uppbyggingu skulda og sveiflum. „Gangvirði“ áhættuskuldbindingarinnar er einnig byggt á eigin greiningu sem fjárfestingarstjórinn hefur þróað og tekur tillit til annarra eiginleika áhættuskuldbindingarinnar (t.d. einkunnar, atvinnugeira og líftíma). Langtíma eignasafnið er fjárfest í fyrirtækjaskuldabréfum án þess að nota neina lántöku til skuldsetningar.</p> <p>Fjárfestingarmarkmið sjóðsins er að skila ávöxtun, að frádregnum þóknunum og kostnaði, sem er betri en árangur Bloomberg Barclays Global Corporate Custom Weighted Index vísitalunnar („<b>vísitalan</b>“). Sjóðurinn leitast einnig við að ná að minnsta kosti 50% lægri vegnum kolefnisstyrk en vísitalan. Vegið meðaltal kolefnisstyrks sjóðsins er áhættuskuldbindingin gagnvart kolefnisfrekum fyrirtækjum. Kolefnisstyrkur sjóðsins er ákvarðaður með því að mæla beina CO<sub>2</sub> losun frá einstökum útgefendum fyrirtækjaskuldabréfa í sjóðnum sem og losun frá keyptri orku miðað við fyrirtækjatekjur þeirra. Fjárfestingarstjóri notar sérstakt kerfi til að mæla kolefnisstyrk einstakra fjárfestinga. Fjárfestingarstjórinn byggir á gögnum frá þriðju aðilum um kolefnislosun og hugsanlega kolefnislosun frá jarðefnaeldsneytisbirgðum sem er mæld á grundvelli uppgefinna upplýsinga útgefanda í ársskýrslum, skýrslum um samfélagsábyrgð, upplýsingum frá CDP (carbon disclosure project), stofnunum í olíu- og gasiðnaði sem og gögnum sem fengnar eru frá öðrum viðeigandi þriðju aðilum. Sem hluti af fjárfestingarvalsferlinu niðurfærir fjárfestingarstjóri kerfisbundið einstaka útgefendur með háan kolefnisstyrk en útilokar ekki tiltekinn geira eða atvinnugrein einungis á grundvelli kolefnisstyrks.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað sjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgefendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn, umdeild skotfæri, óþjónaðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi, smálán og tóbaksiðnaðinn.</p>
---	--

<b>Blackstone Low Carbon High Yield Corporate Bond Fund (Feeder)</b>	<p>Sjóðurinn fjárfestir nánast öllum eignum sínum í Blackstone High Yield Systematic Corporate Fund (UCITS), undirsjóði Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV, („aðalsjóðurinn“). Aðalsjóðurinn fjárfestir í safni fyrirtækjaskuldabréfa (aðallega skuldabréfum með hárrí ávöxtunarkröfu) og skuldatryggingasamningnum um útlánaáhættu fyrirtækja sem eru útgefendur fyrirtækjaskuldabréfa með því að beita magndrífinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu. Gert er ráð fyrir að fjárfestingarstefnan sé hrein langtíma staða í útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með gerninga sem viðskipti eru stunduð með í viðurkenndum kauphöllum um allan heim. Aðalsjóðurinn notar eignasafnsdreifingu sem stjórnað er af virku áhættumati og eignastýringu.</p> <p>Aðalsjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga langtíma stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og meginlega greiningu á „gangvirði“ hverrar áhættuskuldbindingar. Vanskilalíkindamælingin byggir á okkar eigin líkani sem hefur verið þróað af fjárfestingarstjóra og tekur mið af eignavirði fyrirtækis, uppbyggingu skulda og sveiflum. „Gangvirði“ áhættuskuldbindingarinnar er einnig byggt á eigin greiningu sem fjárfestingarstjórinn hefur þróað og tekur tillit til annarra eiginleika áhættuskuldbindingarinnar (t.d. einkunnar, atvinnugeira og líftíma). Langtíma eignasafnið er fjárfest í fyrirtækjaskuldabréfum, aðallega metnum skuldabréfum með hárrí ávöxtunarkröfu, og skuldatryggingasamningum um útlánaáhættu útgefenda fyrirtækjaskuldabréfa.</p> <p>Fjárfestingarmarkmið sjóðsins er að skila ávöxtun að frádregnum þóknunum og kostnaði sem er betri en árangur BofA Merrill Lynch US High Yield Constrained Index vísitalunnar sem er varin með tilliti til Bandaríkjadals („vísitalan ”). Sjóðurinn leitast einnig við að ná að minnsta kosti 50% lægri vegnum kolefnisstyrk en vísitalan. Vegið meðaltal kolefnisstyrks aðalsjóðsins er áhættuskuldbindingin gagnvart kolefnisfrekum fyrirtækjum. Kolefnisstyrkur aðalsjóðsins er ákvarðaður með því að mæla beina CO<sub>2</sub> losun frá einstökum útgefendum fyrirtækjaskuldabréfa í aðalsjóðnum sem og losun frá keyptri orku miðað við fyrirtækjatekjur þeirra. Fjárfestingarstjóri notar sérstakt kerfi til að mæla kolefnisstyrk einstakra fjárfestinga. Fjárfestingarstjórinn byggir á gögnum frá þriðju aðilum um kolefnislosun og hugsanlega kolefnislosun frá jarðefnaeldsneytisbirgðum sem er mæld á grundvelli uppgefina upplýsinga útgefanda í ársskýrslum, skýrslum um samfélagsábyrgð, upplýsingum frá CDP (carbon disclosure project), stofnunum í olú- og gasiðnaði sem og gögnum sem fengnar eru frá öðrum viðeigandi þriðju aðilum. Sem hluti af fjárfestingarvalsferlinu niðurfærir fjárfestingastjóri kerfisbundið einstaka útgefendur með háan kolefnisstyrk en útilokar ekki tiltekinn geira eða atvinnugrein einungis á grundvelli kolefnisstyrks.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað aðalsjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgefendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn,</p>
--	---

	umdeild skotfæri, ópíóíðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi, smálán og tóbaksiðnaðinn.
--	--

<b>Blackstone Emerging Market Systematic Corporate Fund (Feeder)</b>	<p>Sjóðurinn fjárfestir nánast öllum eignum sínum í Blackstone Emerging Market Corporate Fund, undirsjóði Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV („aðalsjóðurinn“). Aðalsjóðurinn fjárfestir í safni fyrirtækjaskuldabréfa (aðallega í fjárfestingarflokki) með því að beita magndrifinni nálgun við eignaval og eignasamsetningu. Gert er ráð fyrir að fjárfestingarstefnan sé hrein langtíma staða í útlánaáhættu fyrirtækja sem eru með gerninga sem viðskipti eru stunduð með í viðurkenndum kauphöllum um allan heim. Aðalsjóðurinn notar eignasafnsdreifingu sem stjórnað er af virku áhættumati og eignastýringu.</p> <p>Aðalsjóðurinn leitast við að hagnast með því að eiga langar stöður sem hafa verið skilgreindar sem undirverðlagðar (þ.e. markaðsverð útlánaáhættu, eða „áhættuálag“ er lægra en mat fjárfestingarstjórans á gangvirði) af fjárfestingarstjóra. Slíkar stöður verða fundnar með sérstakri greiningu fjárfestingarstjórans, sem felur í sér vanskilalíkindamælingu og meginlega greiningu á „gangvirði“ hverrar áhættuskuldbindingar. Vanskilalíkindamælingin byggir á okkar eigin líkani sem hefur verið þróað af fjárfestingarstjóra og tekur mið af eignavirði fyrirtækis, uppbyggingu skulda og sveiflum. „Gangvirði“ áhættuskuldbindingarinnar er einnig byggt á eigin greiningu sem fjárfestingarstjórinn hefur þróað og tekur tillit til annarra eiginleika áhættuskuldbindingarinnar (t.d. einkunnar, atvinnugeira og líftíma). Langtíma eignasafnið er fjárfest í fyrirtækjaskuldabréfum án þess að nota neina lántöku til skuldsetningar.</p> <p>Félagið hefur, í samráði við fjárfestingarstjóra, flokkað sjóðinn sem afurð samkvæmt 8. grein að því er varðar SFDR-reglugerðina. Fjárfestingarstjórinn samþættir umhverfislega og félagslega eiginleika í fjárfestingarferli sjóðsins með því að beita útilokunarskimun við val á fjárfestingum og (frá og með dagsetningu þessa upplýsingaskjals) leitast við að forðast ákveðna útgjafendur úr tilteknum flokkum, þar á meðal en ekki takmarkað við kjarnorkuvopn, umdeild skotfæri, ópíóíðaframleiðslu, árásarvopn sem seld eru í smásölu, kolanámur, einkafangelsi og smálán.</p>
--	--